
Zarządzenie Nr V/334/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 28 sierpnia 2008 roku 
 
 

w sprawie uzgodnienia warunków korzystania ze stołówki szkolnej przy Szkole 
Podstawowej w Baranowie. 
 
 
           Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 67a ust.3 w związku z art. 5c pkt 3 
ustawy z dnia 7 września 1991r. - o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zm.), - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Uzgadniam pozytywnie warunki korzystania ze stołówki szkolnej przy Szkole Podstawowej 
im. Powstańców Styczniowych w Baranowie, - ustalone przez dyrektora szkoły Panią 
Halinę Furman. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie dyrektora Szkoły Podstawowej w Baranowie w sprawie ustalenia warunków 
korzystania ze stołówki szkolnej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega rygorowi dostarczenia do dyrektora Gimnazjum w Baranowie oraz 
dyrektora Gminnego Przedszkola w Baranowie. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Baranowie. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 


